А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 .05.2023 г.                                                                                                      № 72
О подготовке проекта

 «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Зуевка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
             1.Разработать и подготовить к утверждению в установленном порядке проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области».

             2.Установить срок разработки проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области» - май-июнь 2023 года.

            3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Зуевская  весточка».
            4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                 Глава

сельского поселения Зуевка

М.А. Решетов